
UCHWAŁA NR XXXVIII/241/2022 

Rady Gminy w Jastrzębiu 

z dnia  28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowych pod drogi 

wewnętrzne, położonych w miejscowości Orłów, gm. Jastrząb. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn zm.) 

Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Jastrząb do zasobów gminnych 

nieruchomości gruntowych użytkowanych jako drogi gruntowe, oznaczonych w ewidencji gruntów 

jako działka nr ew. 194/28 o pow. 0,1003 ha oraz działka nr ew. 194/32 o pow. 0,1569, położonych 

w miejscowości gm. Jastrząb, dla których prowadzona jest Księga Wieczysta Nr RA1S/00009431/8 

przez Sąd Rejonowy w Szydłowcu IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. 

Przejęcie nieruchomości następuje w związku ze złożeniem wniosku przez osobę fizyczną będącą 

właścicielem nieruchomości, określonych w § 1 o przekazaniu nieodpłatnym nieruchomości 

przeznaczonych jako drogi dojazdowe do nieruchomości przeznaczonych pod budownictwo 

jednorodzinne. 

§ 3. 

Przejęcie nieruchomości, o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy zawartej w formie 

aktu notarialnego. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


